
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

青井 羽夜輝 (あおい はやて

エンジェルハィロゥ
エンジェルハィロゥ

高校生

15

感染

姉妹

破壊

平凡

高校生

女子

30

友人

0
6
2
0

1
0
0
0

0
0
0
1

1
6
2
1

24
14
14
19
38

4
1 1

噂話 2

ディバイン・バスター
スターライトブレイカー
暴走（ロストロギア）

ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ

6r+4
6r+4
6r+4

37
92
97

1.2.3.4.8
1.2.3.4.5.6.8　100↑

全部　100↑

0 0

D申し子
マーシュ

姉
憧れ
尊敬

妬み
嫉妬

2

ワーディング

リザレクト

コンセ

光の手

破壊の光

滅びの光

マスヴィジョン

アンプリフィケイション

空を断つ光

イェーガーマイスター

真昼の星

兎の耳

★

0

2

1

2

5

5

3

1

5

★

★

-

1d10

2

2

2

3

4

5

5

4

オート

気絶時

メ

メ/リ

メ

メ

メ

メ

メ

メ

視界

-

視界

視界

シーン

自身

範囲（対象

シーン選択

単体

自動

自動

-

↓100

100

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

RCを感覚で判定

攻撃+2の攻撃 同エンゲージ不可 lv回

lv×3＋攻撃 単体不可

lv×5攻撃 3回シナリオ

lv×5攻撃 3回シナリオ

攻撃+5 シナリオ1回

lv×4攻撃 ドッヂ-3D

よく見える

よく聞こえる

家も特に金持ちというわけでもなく、
頭がすごくいいわけでもなく、
運動神経がすごくいいわけでもない。
尖った長所などはない。平凡な少女。
しいてあげるなら、
少しずつ少しずつ努力することと、
他の人より諦めが悪いこと。
私も『特別』になりたくて、
なんとか聖ウリギリ女学院に入学できた。
でも、私は『平凡』のままで、入学してたからって変わるわけではなかった。
でも、いつかは『特別』になれるという希望を持って諦めないで学校生活を楽しんでいる。

幼いことに努力に疲れ挫けた時に、テレビで、アニメがやっていて魔法少女たちが敵
に負けそうな時でも諦めずに、立ち向かっている姿を見て、『がんばれ！』ってテレビに向かって叫んでいた。それがきっかけ感化され、私の悩んでいることな
んてちっぽけだ。諦めない頑張ろう！っと思い
それから努力を続けてる。諦めない気持ちもここからきている。

能力について。
平凡ゆえの反動なのか、能力は、
破壊することのみを考えているような力である。光の力を収束させ、当たりに見境なく攻撃する。彼女は『力によって誰かを傷つけるそして命奪ってしまう』と
いうことを知らないからゆえの全力の破壊行動。
そのため精度は低いが、当たると絶大である。
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